

KEPUTUSAN SEKOLAH TINGGI ILMU TARBIYAH AL FATTAH SIMAN LAMONGAN

NOMOR: 4.063/SK/144/X/2020

TENTANG

PENGANGKATAN REVIEWER/MITRA BESTARI "JURNAL IBTIDA'" STIT AL-FATTAH SIMAN LAMONGAN

MENIMBANG

- : a. Bahwa salah satu program akademik Pusat Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat STIT Al-Fattah Siman Lamongan adalah pengelolaan Jurnal Ibtida': Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah;
 - b. Bahwa demi kelancaran pelaksanaan pengelolaan jurnal cendekia sebagaimana butir (a), Maka dipandang perlu mengangkat Reviewer/mitra bestari;
 - c. Bahwa personalia yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang layak dan memenuhi persyaratan untuk diangkat menjadi reviewer/mitra bestari;
 - d. Bahwa sehubungan dengan butir (a), (b) dan (c) diatas, perlu diterbitkkan Surat Keputusan dari Ketua STITAF;

MENGINGAT

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 4301);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 3. Peraturan Pemerintah Rerpublik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1952);
- 5. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 102 Tahun 2019 tentang Standar Keagamaan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam;
- 6. Statuta STIT Al Fattah Siman-Lamongan;
- 7. Keputusan Ketua Yayasan Pondok Pesantren Al Fattah Siman Sekaran Lamongan No :02.18.02 /YPPFSL.STITAF/A-1/II/2019 tanggal 19 Februari 2019 tentang Pengangkatan Ketua STIT Al-Fattah Siman Lamongan.

MEMPERHATIKAN:

Rapat Pimpinan Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Al-Fattah Siman Lamongan pada tanggal 28 September 2020;

MEMUTUSKAN DAN MENETAPKAN:

PERTAMA : Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran 1

keputusan ini sebagai reviewer/mitra bestari jurnal ibtida' program studi pendidikan guru madrasah ibtidaiyah Sekolah Tinggi Ilmu

Tarbiyah Al-Fattah Siman Lamongan;

KEDUA : Memberikan tugas kepada yang bersangkutan untuk mereview

artikel yang akan di publikasikan di jurnal ibtida' program studi pendidikan guru madrasah ibtidaiyah Sekolah Tinggi Ilmu Tarbiyah Al-Fattah Siman Lamongan yang terbit dalam satu tahun

dua kali;

KETIGA : Melakukan koordinasi kepada pimpinan Sekolah Tinggi Ilmu

Tarbiyah Al-Fattah Siman Lamongan melalui Pusat Penelitian dan

Pengabdian Kepada Masyarakat (P3M);

KEEMPAT : Kepadanya diberikan bisyaroh sebagai reviewer yang nominalnya

ditetapkan oleh Ketua STIT Al-Fattah Siman Lamongan;

KELIMA : Bisyaroh sebagaimana point nomor empat dalam keputusan ini

diberikan kepada reviewer setelah jurnal ibtida' terbit dalam dua

issue yaitu bulan april dan bulan nopember;

KEENAM : Segala pembiayaan yang diperlukan sebagai akibat diterbitkan

Surat Keputusan ini dibebankan kepada STIT Al-Fattah Siman

Lamongan;

KETUJUH : Keputusan ini berlaku efektif mulai tanggal 1 September 2020

sampai 30 Februari 2023, dan dapat ditinjau kembali;

KEDELAPAN : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

penetapan ini akan ditinjau dan dibetulkan sebagai mestinya;

Ditetapkan di Lamongan

Pada tanggal 1 September 2020

H. NUR ZAINI, M.S.I

NIY. 050070016

Tembusan:

- 1. Wakil Ketua I Bidang Akademik dan kelembagaan
- 2. Wakil Ketua II Bidang Keuangan dan Kepegawaian
- 3. Kaprodi PGMI
- 4. Arsip

LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN KETUA STIT AL-FATTAH SIMAN LAMONGAN

Nomor : 4.063/SK/144/X/2020 Tanggal : 1 September 2020

Tentang :

TIM REVIEWER/MITRA BESTARI "JURNAL IBTIDA'" STIT AL-FATTAH SIMAN LAMONGAN

No	Nama Reviewer	Affiliasi	Scopus ID
1.	Choirul Mahfud	Intitut Teknologi Sepuluh Nopember Surabaya	57200651047
2.	Maulina Hendrik	Universitas Muhammadiyah Bangkabelitung	57218827250
3.	Suryanti	Unversitas Negeri Surabaya	57208119124
4.	Jusnawati	Universitas Mega Rezky	57213172004
5.	Asnawi Abbas	Universitas Samudra	57210614578
6.	Saeful Anam	Institut keislaman Abdullah Faqih Gresik	57212620941
7.	Mohammad Solehuddin	Institut Agama Islam Negeri Samarinda	57214115716
8.	Muhammad Arfan Mu'amar	Universitas Muhammadiyah Surabaya	57211785527
9.	Budiyono Saputro	Institut Agama Islam Negeri Salatiga	57209992189
10.	Abdul Muhid	Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya	57209454955

440MEAN

DITETAPKAN DI LAMONGAN RADA TANGGAL 1 SEPTEMBER 2020

> **M. NUR ZAÍNI, M.S.I** NIY. 050070016